
Jamal, Nowy dzień
Oryginalny styl od Le illjah'a do Jamala będzie krew twoją pił Oryginalny styl od Le illjah'a do Jamala będzie krew twoją pił, człowieku Oryginalny styl od Le illjah'a do Jamala będzie krew twoją pił Oryginalny styl od Le illjah'a do Jamala będzie krew twoją pił Właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz do zdobycia cały świat, o tym wiem Właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz ragga skład, a jak? a jak? Człowieku, właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz do zdobycia cały świat, o tym wiem Właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz ragga skład, a jak? a jak? W ciągłej podróży od jednego bitu bit Byle by tylko dalej do przodu, nie zatrzyma mnie nikt Patrzę w okno - słońce jakby do mnie uśmiechnięte Nie myślę teraz o tym co jest chore, pokrętne Nieźle pierdolnięte życie codzienne Co jutro, to jutro jest mi teraz obojętne No bo ja wiem gdzieś tam w środku, że wszystko będzie dobrze Do kogoś to przesłanie przecież musi tam dotrzeć Wychodzę z domu no i jestem już na schodach W powietrzu tłusty bit - nic ująć, nic dodać Dobra pogoda, jak życiodajna woda Czuję, że niczego nie żałuję, nic mi nie szkoda Spod nogi zamieciona każda jedna kłoda To dobra jest metoda na stres, wiesz jak jest Słuchaj Mioda! czy ci się to podoba czy nie Zdecyduj sam raggamuffin, hip-H.O.P. Idę dalej, mijam same uśmiechnięte twarze Nie wiem jak to się dzieje, nie wiem co się okaże Na rogu bloku z daleka ludzi kojarzę To z nimi właśnie taszczę codziennego dnia bagaże To siewcy Marihuany! To właśnie ragga ragga skład - dzień w dzień ujarany Przybiliśmy pięść i gadamy, plan ustalamy Jaramy to co jarać mamy i w miasto ruszamy Rytm jest miłością tu każdy to wie Robimy to co chcemy wysyłamy do ciebie Nie intrygujemy, bo dobrze się czujemy Żyjemy jak żyjemy, dopiero potem odpoczniemy Wbijam się w bit spontanicznie Kolejny raz śpiewam swe historie uliczne W dziwnej symbiozie z naturą czuję się szczęśliwy Problemy gdzieś zniknęły - jestem wolny, prawdziwy A słonce ciągle dopierdala właśnie tak jak trzeba Dokładnie w takie dni jestem gdzieś bliżej nieba Nagle z tłumu się wyłania właśnie ona Piękna, seksowna, kompletnie napalona I mówi właśnie do mnie - chodź gdzie nikt nas nie zobaczy Próbuję sobie wyobrazić co to dla niej znaczy Nie mogłem lepiej trafić, to ciało jak z fotografii I mówi do mnie - bierz mnie jak tylko potrafisz I jestem już tak blisko, i mogę prawie wszystko I nagle słyszę dźwięk Właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz do zdobycia cały świat, o tym wiem Właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz ragga skład, a jak? a jak? Człowieku, właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz do zdobycia cały świat, o tym wiem Właśnie wstał nowy dzień Jeszcze raz ragga skład, a jak? a jak?
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